
Број 6 Страна 60                               „Службени лист општине Неготин“                                     02.02.2018. 

 

 На основу члана 62. став 1. тачка 21. Статута општине Неготин („Службени лист 

општине Неготин“, број 9/2015-пречишћен текст), председник  општине Неготин, доноси 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ НЕГОТИН ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

I 

 ФОРМИРА СЕ Комисија за израду Локалног акционог плана запошљавања 

општине Неготин за 2018. годину у следећем саставу: 

• Милоје Банковић, координатаор 

• Дејан Тадић, члан 

• Славица Вујаковић, члан 

• Слађана Стојановић, члан 

• Маријана Ђорђевић, члан 

• Александра Матић, члан 

• Слободан Дијановић, члан. 

II 

 Задатак Комисије је да изради нацрт Локалног акционог плана запошљавања 

општине Неготин за 2018. годину, прибави мишљења  на исти од Локалног савета за 

запошљавање на територији општине Неготин и достави председнику општине Неготин и 

Општинском већу ради утврђивања предлога и упућивања истог Скупштини општине на 

усвајање. 

 Основ израде плана је Закон о запошљавању и осигурању за случај незапослености 

(,,Сл.гласник РС“, број:36/09, 88/10, 38/15 и 113/17), Национална стратегија запошљавања 

за период 2011-2020. године ( ,,Службени гласник РС“, број:37/11) и Национални акциони 

план запошљавања за 2018. годину (,,Службени гласник РС“, број:120/2017). 

III 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 

IV 

 Решење објавити у ,,Службеном листу општине Неготин“ 

V 

 Решење доставити:Члановима Комисије, председнику општине Неготин и архиви. 

 
Број:101-2/2018-II/05 

Дана:02.02.2018.године 

Н е г о т и н 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичкe културе 



Број 6 Страна 61                               „Службени лист општине Неготин“                                     02.02.2018. 

 

  

С А Д Р Ж А Ј: 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

1.Решење о формирању комисије за израду локалног акционог плана запошљавања  

општине Неготин за 2018. годину..........................................................................................60  
 

 


